
入札結果 

 

 

１ 案 件 名 ：２００８（平成２０）年度 グルジア 

 「トビリシ国立大学日本語学習機材整備計画」 

 

２ 入 札 日 ：平成 21 年 06 月 11 日 

 

３ 入 札 場 所 ：財団法人 日本国際協力システム ６階会議室 

 

４ 予 定 価 格 ： 17,138,000 円  

 

５ 契 約 日 ： 

  認 証 日 ：  

 

６ 入札参加者名（五十音順）及び応札額 

応札額（円） 参加者名 

第１回 第２回 

三菱商事（株）  17,600,000 円  17,500,000 円

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

７ 落札企業名 

落札企業名  

 

８ 受注企業名及び契約金額 

受注企業名  契約額     

 

９ 備考 

入札不調 

 



随意契約結果 

 

 

１ 案 件 名 ：２００８（平成２０）年度 グルジア 

 「トビリシ国立大学日本語学習機材整備計画」 

 

２ 契 約 日 ：平成 21 年 07 月 27 日 

  認 証 日 ：平成 21 年 08 月 12 日 

 

３ 受注企業名 ：三菱商事（株） 

 

４ 予 定 価 格 ：17,138,000 円 

 

５ 契 約 額 ：17,100,000 円 

 

６ 備考（該当欄に を記入） 

 （随意契約の理由） 

  会計法第２９条の３第４項及び第５項に準じる次の理由により、本契約は随意契約とした。 

    契約の性質・目的が競争を許さない場合 

    緊急の必要により競争に付すことができない場合 

    競争に付すことが不利と認められる場合 

    競争に付しても入札者がない場合、又は再度の入札をしても落札者がない場合 

 

 


